АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИДОЛИННЫЙ

СЕЛЬСОВЕТ

Ташлинского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      05.08.2014
	№
	36-п

	п. Придолинный

О подготовке объектов электро-

тепло-газоснабжения и объектов

ЖКХ к работе в осенне -зимний

период 2014-2015 годов на

территории  Придолинного

сельсовета.

         В целях своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищно - коммунального хозяйства к работе в осенне -зимний период 2014-2015 годов, для оценки готовности к предстоящему отопительному сезону объектов электро – тепло – газоснабжения, объектов:

1. Разработать план основных мероприятий по подготовке к работе в осенне – зимний – период 2014-2015 гг. согласно приложению 1

2. До октября месяца 2014 года включительно, до 25 числа каждого месяца, предоставлять  отчет в администрацию сельсовета по форме плана основных мероприятий.

3. Рекомендовать:

· Руководителям муниципальных учреждений и предприятий принять меры по ликвидации задолженности перед поставщиками за потребленные коммунальные услуги в срок до 5 августа 2014 года.

· Руководителям  организаций и учреждения  обеспечить подготовку объектов к предстоящему осенне – зимнему периоду с оформлением до 1 октября 2014 года паспортов готовности, в соответствии с Положением об оценке готовности электро – и теплоснабжающих организации к работе в осенне – зимний период.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                          Д.М.Горбунова

Разослано: прокурору района, администрации района

П Л А Н

Основных мероприятий по подготовке жилищно – коммунального хозяйства

Придолинного сельсовета к работе в осенне – зимний период 2014-2015 г.

по состоянию на «06» августа 2013 г.

	Жилые дома
	котельные
	мини-котел
	теплосети
	водопровод
	детские сады
	лечебные учреждения
	школа

	Всего
	под
гот
овл
ено
	пр.
по пас
пор
ту
	кровля
	вс
его
	под
гот
ото
вле
но
	при
нят
по
пас
пор
ту
	В
С
Е
Г
О
	под
гот
овл
ено
	при
нят
по
пас
пор
ту
	В
С
Е
Г
О
	Рем с
замен.
	В
С
Е
Г
О
	Рем. с
замен.
	В
С
Е
Г
О
	под
гот
овл
ено
	при нят по пас пор ту
	В
С
Е
Г
О
	под
гот
овл
ено
	при
нят
по
пас
пор
ту
	В
С
Е
Г
О
	под
гот
овл
ено
	При нято по паспорту

	пл
ан
	фа
кт

	пл
	фа
кт

	пл.
	фа
кт

	Муниц. хоз-во
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	-

	Ведом-
ства
(ЗАО)
	17
	-
	-
	17
	17
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	13,9
	13,9
	13,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	17
	-
	-
	17
	17
	-
	-
	-
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	13,9
	13,9
	13,9
	1
	-
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	-

Глава муниципального образования

Придолинный сельсовет                                                                                                                          Д.М.Горбунова